Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Спортивная

школа « Юность» муниципального образования Новопокровский район

Заявление о приеме на обучение

по дополнительной предпрофессиональной /общеразвивающей  программе

Директору МБУ ДО СШ «Юность» МО

Новопокровский район О.В.Ведерниковой

__________________________________________
(ФИО законного представителя поступающего)

__________________________________________

зарегистрированного по адресу:

__________________________________________

контактный телефон _______________________

Заявление

Прошу принять в МБУ ДО «СШ «Юность»» для освоения дополнительной

предпрофессиональной /общеразвивающей программы
(подчеркнуть программу зачисления)

по виду спорта «____________________________________________________________________»

подготовки) моего ребенка___________________________________________________
(фамилия, имя, отчество ребенка полностью)

родившегося ___________, обучающегося в школе/детском саду №____ в______классе
                               (дата)

Номер снилс обязательно ___________________________________

Сведения о родителях (законных представителях)

Ф.И.О. отца_______________________________________________________

Место работы______________________________________________________

Должность _______________________,  телефон ________________________

Ф.И.О. матери ____________________________________________________

Место работы______________________________________________________

Должность ________________________, телефон ________________________

         Копия свидетельства о рождении (паспорта) поступающего,  копия СНИЛС, медицинский

документ, подтверждающий отсутствие у поступающего противопоказаний для освоения избранной

программы по избранному виду спорта, фотографии 3х4  в количестве  2 шт.  прилагаются.

        С Уставом и Правилами приёма, внутреннего распорядка в МБУ ДО СШ «Юность»,  лицензией

школы  ознакомлен (а) и в соответствии со статьёй (ФЗ от 26.07.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных

данных»,  даю согласие на обработку персональных данных поступающего и его родителей (законных

представителей) в соответствии с действующим законодательством.

«_________»________________20____г.              Подпись родителя, законного представителя _____________

фото